黄淮学院学生违纪处分决定通知书
               同学：

现将学校关于给予你违纪处分的决定送达你。如果你对此决定有异议，根据《黄淮学院学生违纪处分管理办法》第二十二条和《黄淮学院学生申诉管理办法》第六条的规定，可以在本通知书送达之日起十个工作日内，向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉（学校学生申诉处理委员会办公室设在学校党政办公室）。

学院党总支（印章）

                                    二○   年   月   日

学生违纪处分决定及通知书送达回执

兹收到黄淮学院学生违纪处分决定（“        字［20  ］    号”文）及本通知书各1份。

签收人或证明人：

学院存档联                                二○   年   月   日

…………………………………………（裁剪线）……………………………………

黄淮学院学生违纪处分决定通知书
               同学：

现将学校关于给予你违纪处分的决定送达你。如果你对此决定有异议，根据《黄淮学院学生违纪处分管理办法》第二十二条和《黄淮学院学生申诉管理办法》第六条的规定，可以在本通知书送达之日起十个工作日内，向学校学生申诉处理委员会提出书面申诉（学校学生申诉处理委员会办公室设在学校党政办公室）。

学院党总支（印章）

                                    二○   年   月   日

学生留存联